



Handläggare: Lotta Gillhardt
Telefon: 08-508 14 019

Till
Enskede-Årsta- Vantörs stadsdelsnämnd

Remiss i ärende rörande alkoholservering- restaurang Orkidé, Arenavägen 29 i Globen

Förvaltningens förslag till beslut

1. Ansökan om tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker i restaurangen kl.11.00- 01.00 samt på uteserveringen mellan kl.11.00-22.00 tillstyrkes.

Lena Holmdahl
T.f. stadsdelsdirektör

Vlasta Marcikic
Avdelningschef

Ärendets beredning

Ärendet har handlagts inom individ- och familjeomsorgen.

Bakgrund

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Shunya AB på remiss till stadsdelsförvaltningen.

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för närboende.

Sökande

Sökande är Jacky Phan, Shunya AB, Arenavägen 29 i Globen.



Ansökan avser

Ansökan avser servering av öl, vin och spritdrycker till allmänheten mellan kl.11.00-01.00 i restaurangen och på uteplatsen mellan kl.11.00-22.00.

Uppgifter om restaurangen, samtal med Jacky Phan 2010 11 18

Restaurangen ligger vid Arenavägen i nära anslutning till Globens centrum. Den nye ägaren kommer att ta över restaurangen, som idag är en enklare grillrestaurang, den 1 december. Restaurangen kommer att servera thaimat såväl under lunchtid som på kvällen. Restaurangen kommer att ha cirka 40 sittplatser inomhus. Uteplatsen har idag 16 sittplatser men Phan har för avsikt att ansöka om tillstånd för en utökad uteservering.

Jacky Phan har 25 års erfarenhet av restaurangbranschen och har tidigare bl.a. varit delägare i andra Orkidérestauranger i city. För tillfället driver han en restaurang på Värmdö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ser inga hinder att restaurang Orkidé får sin ansökan tillstyrkt. Det finns ingen bostadsbebyggelse i närheten som eventuella restaurangbesökare kan störa. I samband med evenemang på såväl Globen som Söderstadion förväntas restaurangen få många besök men den kommer även att satsa på lunchservering då det finns många arbetsplatser i närheten.

Bilaga

1. Remiss från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet